[image: ]
国際ロータリー第２７９０地区
富津シティロータリークラブ
例会場：富津クラブ　千葉県富津市新富20-1　☎0439-80-2525
例会日：毎週水曜日　PM12:30～13:30 最終例会 PM18：00～PM19：00

国際ロータリー第２７９０地区
クラブ会長　様
クラブ幹事　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2022年12月吉日
富津シティロータリークラブ
会長　立石　泰之
奉仕プロジェクト委員長　窪田　謙

東日本大震災語り部プロジェクトのご案内
拝啓　師走の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は大変お世話になっております。
　さて　当クラブでは、下記日程にて「東日本大震災語り部プロジェクト～富津市内小中学生に大震災の経験と教訓を伝える～」と題し、宮城県石巻市の現地とオンラインを繋ぎ震災遺構で残されている場所から実際に被害にあわれた語り部の方より震災の怖さや震災が起こった時にどう行動すべきか等の生の声を是非生徒の皆様に聞いて頂きたいと考え企画させて頂きました。
そこで国際ロータリー第2790地区各クラブの会員皆様にもご案内させて頂き是非ご視聴を頂ければと存じます。
対象を小学5・6年生と中学１・２年生に分け対象年齢に沿った内容となります。
また、少し衝撃的な内容の動画・写真が写るかもしれませんがその際には司会者より事前案内されますので
気になる方は、伏せて頂ければと思います。
[bookmark: _GoBack]最後に皆様方にご視聴頂き地震災害のみならず各災害に対する防災意識の向上が図られましたら幸いに存じます。
記
●12月12日（月）　開催時間　13：35～14：45
※対象：小学５・６年生
・Zoomミーティングに参加する
　　https://us06web.zoom.us/j/83198868827?pwd=bkk0dFlFMTUrS0xRSzdJT245WW5VQT09
・ミーティングID: 831 9886 8827
・パスコード: 840523

●12月13日（火）　開催時間　13：25～14：35
※対象：中学１・２年生
・Zoomミーティングに参加する
　　https://us06web.zoom.us/j/88554275659?pwd=bzNoMS9FTTNvVUNkaStRYzBmaWI3dz09
・ミーティングID: 885 5427 5659
・パスコード: 696439
両日ともマイク・カメラはオフ（ミュート）にてご参加下さい。
image1.png